ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Municipio de José da Penha

J Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
E JOSE DA PENHA § CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGACAO
Pregao Presencial N.° 013/2021

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realizagdo do Processo
Licitatorio na modalidade Pregdo Presencial n® 013/2021, destinado & Registro de Precos Para Futura e
Eventual Aquisicdo de Material de Construcdo para atender as necessidades da secretaria de obras do
Municipio de José da Penha-RN. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR 0 mesmo em
favor de:

265 - PAMPAMNINI DE FONTES QUEIROS ME (08.668.942/0001-54)

Ite | Material/Servico Unid. | Marca Quant Valor Valor total
m medid idade | unitario (R$)
a (R$)
1 10675 - ADESIVO DE UND NARCOLA 15 9,00 135,00
CONTATO 200G
ADESIVO DE CONTATO
200G
2 10676 - ADESIVO DE UND NARCOLA 10 27,80 278,00
CONTATO 750G
3 10678 - ADESIVO UND LOCTITE 12 7,85 94,20

DUREPOXI 100G
ADESIVO DUREPOXI 100G

4 10679 - ADESIVO UND LOCTITE 12 5,70 68,40
DUREPOXI 50G
ADESIVO DUREPOXI 50G

5 10680 - ADESIVO EPOX UND ARALDITE 10 25,00 250,00
TRANSPARENTE 23G
ADESIVO EPOX

TRANSPARENTE 23G

6 10682 - ARGAMASSA ACIIl | UND BOMIL 50 20,00 1.000,00
15KG
ARGAMASSA ACIII 15KG

9 10685 - ARMARIO UND ASTRA 10 49,19 491,90
PLASTICO A41* BR1
35,5X30,5X10 CM
ARMARIO PLASTICO A41*
BR1 35,5X30,5X10 CM

10 10686 - ARMARIO PVC SOB | UND ASTRA 10 67,83 678,30
30X37X11CM A52 BR1
ARMARIO PVC SOB
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30X37X11CM A52 BR1

11

10687 - ASSENTO
ALMOFADADO TPK/AS BR1
ASTRA

ASSENTO ALMOFADADO
TPK/AS BR1 ASTRA

UND

ASTRA

10

75,23

752,30

12

10688 - ASSENTO
SANITARIO SOFT BRANCO
ASSENTO SANITARIO
SOFT BRANCO

UND

ASTRA

10

30,37

303,70

14

10690 - BACIA
CONVENCIONAL PORTO
BRANCO

BACIA CONVENCIONAL
PORTO BRANCO

UND

LUZARTE

10

103,96

1.039,60

15

10694 - BALDE DE
PLASTICO SIMPLES 12L
BALDE DE PLASTICO
SIMPLES 12L

UND

ASTRA

10

12,83

128,30

16

10695 - BALDE DE
PLASTICO CZ 10L
BALDE DE PLASTICO CZ
10L

UND

ROMA

10

12,83

128,30

17

10696 - BALDE PARA
CONSTRUCAO METAL 10L
BALDE PARA
CONSTRUCAO METAL 10L

UND

TIDAO

10

18,69

186,90

18

10697 - BASCULANTE
ALUMINIO 80X80CM
BASCULANTE ALUMINIO
80X80CM

UND

CLM

171,94

1.031,64

19

10698 - BASCULANTE
ALUMINIO 50X50CM
BASCULANTE ALUMINIO
50X50CM

UND

CLM

92,89

557,34

20

10700 - BASCULANTE
ALUMINIO 60X60CM
BASCULANTE ALUMINIO
60X60CM

UND

CLM

93,57

561,42

21

10702 - BASCULANTE
ALUMINIO 80X100CM
BASCULANTE ALUMINIO
80X100CM

UND

CLM

226,60

1.359,60

23

10705 - BOTA CRIVIAL QT

UND

CRIVAL

400

38,26

15.304,00
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BID ELAST VARIOS
TAMANHOS

BOTA CRIVIAL QT BID
ELAST VARIOS
TAMANHOS

24

10706 - BOTA BRANCA
VARIOS TAMANHOS
BOTA VARIOS TAMANHOS

UND

PEGA FORTE

300

50,00

15.000,00

25

10708 - BOTA PRETA SOLA
AM. TAMANHOS
VARIADOS

BOTA PRETA SOLA AM.
TAMANHOS VARIADOS

UND

PEGA FORTE

250

39,55

9.887,50

27

10711 - BROCA
METAL/MADEIRA 15/64
BROCA METAL/MADEIRA
15/64

UND

BOSCH

5,36

32,16

28

10713 - BROCA
METAL/MADEIRA 17/64
BROCA METAL/MADEIRA
17/64

UND

BOSCH

8,65

51,90

29

10714 - BROCA
METAL/MADEIRA 3/16"
BROCA METAL/MADEIRA
3/16"

UND

BOSCH

5,31

31,86

30

10715 - BROCA
METAL/MADEIRA 3/8"
BROCA METAL/MADEIRA
3/8"

UND

BOSCH

13,97

83,82

31

10717 - BROCA
METAL/MADEIRA 5/16"
BROCA METAL/MADEIRA
5/16"

UND

BOSCH

9,75

58,50

32

10719 - BROCA
METAL/MADEIRA 5/32"
BROCA METAL/MADEIRA
5/32"

UND

BOSCH

5,35

32,10

33

10720 - BROCA
METAL/MADEIRA 5/64"
BROCA METAL/MADEIRA
5/64"

UND

BOSCH

5,45

32,70

39

10727 - CABO DE MADEIRA
P ENXADA C/BU 1.50M
CABO DE MADEIRA P

UND

RAMADA

15

14,17

212,55
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ENXADA C/BU 1.50M

40

10728 - CABO DE MADEIRA
P MACHADO 0,95CM

CABO DE MADEIRA P
MACHADO 0,95CM

UND

RAMADA

15

21,11

316,65

41

10730 - CABO FOICE 1
METRO CONICIDADE
90MM

CABO FOICE 1 METRO
CONICIDADE 90MM

UND

RAMADA

15

26,33

394,95

42

10731 - CABO P ROLO DE
PINTURA 23CM

CABO P ROLO DE PINTURA
23CM

UND

ATLAS

50

7,00

350,00

43

10732 - CABO PARA
VASSOURA
CABO PARA VASSOURA

UND

ATLAS

25

5,60

140,00

44

10733 - CANTO PARA
FORRO INTERNO
DESIGNER

CANTO PARA FORRO
INTERNO DESIGNER

UND

FORTLEV

80

8,90

712,00

45

10734 - CARBURETO
CALCARIO 50X80 BARRICA
\W

CARBURETO CALCARIO
50X80 BARRICA W

UND

PARRICA

15

20,00

300,00

46

10736 - CARRO DE MAO
3.25X8 GALVANIZADO
CARRO DE MAO 3.25X8
GALVANIZADO

UND

FISCHER

10

175,80

1.758,00

47

10737 - COLA BRANCA 1KG
COLA BRANCA 1KG

UND

FORT COLY

10

17,00

170,00

48

10738 - COLA BRANCA
500G
COLA BRANCA 500G

UND

FORT COLY

10

10,37

103,70

49

10739 - COLA EM BASTAO
PARA APLICACAO

COLA EM BASTAO PARA
APLICACAO

UND

WAFT

100

3,90

390,00

50

10740 - COLA EPOXI 16G
10MIN
COLA EPOXI 16G 10MIN

UND

TEKBOND

30

28,54

856,20

51

10741 - COLA 1/4 750G

UND

NARCOLA

10

31,50

315,00
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COLA 1/4 750G

52

10742 - COLHER DE
PEDREIRO 10"
COLHER DE PEDREIRO 10"

UND

MAX

12

22,14

265,68

53

10743 - COLHER DE
PEDREIRO 7" CANT RED
COLHER DE PEDREIRO 7"
CANT RED

UND

ATLAS

12

15,34

184,08

54

10744 - COLHER DE
PEDREIRO 8" CANT RED
COLHER DE PEDREIRO 8"
CANT RED

UND

MAX

12

12,56

150,72

55

10745 - COLHER DE
PEDREIRO 9" CANT
REDONDO

COLHER DE PEDREIRO 9"
CANT REDONDO

UND

MAX

12

14,54

174,48

56

10746 - COLUNA PARA
LAVATORIO

COLUNA PARA
LAVATORIO

UND

LUZARTE

44,80

268,80

59

10752 - Compensado Parica
2.200 x 1.600 x 15mm
Compensado Parica 2.200 x
1.600 x 15mm

UND

PARICA

60

166,07

9.964,20

60

10753 - CORDA VERM BR
PT 12MM
CORDA VERM BR PT 12MM

UND

RIOMAR

200

443,65

88.730,00

63

10756 - CORDA COLOR 0
10MM 11KG

CORDA COLOR 0 10MM
11KG

UND

RIOMAR

10

309,93

3.099,30

64

10757 - CORDA verde 10mm
CORDA verde 10mm

UND

FORCE

200

194,36

38.872,00

65

10758 - CORDA verde 6MM
CORDA verde 6MM

UND

FORCE

200

101,45

20.290,00

66

10759 - CAIXA ACOPLADA
BRANCA

CAIXA ACOPLADA
BRANCA

UND

LUZARTE

115,29

576,45

68

10761 - ENXADA GOIVADA
C/CB 1,50CM

ENXADA GOIVADA C/CB
1,50CM

UND

RAMADA

47,94

95,88
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69

10762 - ENXADA GOIVADA
S/ICB
ENXADA GOIVADA S/CB

UND

RAMADA

19,20

38,40

71

10764 - ESCADA 7
DEGRAUS
ESCADA 7 DEGRAUS

UND

MAESTRO

191,35

956,75

72

10765 - ESCADA ACO 5
DEGRAUS
ESCADA ACO 5 DEGRAUS

UND

REVOLUTION

105,08

525,40

74

10767 - ESCOVA CIRCULAR
ACO ONDULADO 6X1/2"
ESCOVA CIRCULAR ACO
ONDULADO 6X1/2"

UND

WORKER

26,36

79,08

75

10768 - ESPUMA
EXPANSIVA 500ML 340G
ESPUMA EXPANSIVA
500ML 340G

UND

PRO FOAM

15

19,90

298,50

76

10769 - ESQUADRO CB
ALUMINIO 12" 30CM
ESQUADRO CB ALUMINIO
12" 30CM

UND

BRASFORT

12

13,33

159,96

77

10771 - ESTOPA MULTIUSO
ALGODAO 400G

ESTOPA MULTIUSO
ALGODAO 400G

UND

POLIBUCHA

10

6,78

67,80

79

10773 - GESSO 1KG
GESSO 1KG

UND

ITATIUNGA

150

2,80

420,00

82

10776 -
IMPERMEABILIZANTE
3,600L
IMPERMEABILIZANTE
3,600L

UND

VEDACIT

15

40,00

600,00

83

10777 - JANELA DE
ALUMINIO 100X100 COM
GRADE

JANELA DE ALUMINIO
100X100 COM GRADE

UND

CLM

302,69

1.816,14

84

10778 - JANELA DE
ALUMINIO 80X100 COM
GRADE

JANELA DE ALUMINIO
80X100 COM GRADE

UND

CLM

345,00

2.070,00

85

10779 - KIT ACESSORIOS
DE BANHEIRO 5P INOX

UND

JAPI

30,00

210,00
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KIT ACESSORIOS DE
BANHEIRO 5P INOX

86

10780 - LAPIS
CARPINTEIRO/MARCENEIR
)

LAPIS
CARPINTEIRO/MARCENEIR
)

UND

BRASFORT

12

5,00

60,00

87

10781 - LAVATORIO PARA
COLUNA

LAVATORIO PARA
COLUNA

UND

LUZARTE

96,33

481,65

88

10782 - LAVATORIO PVC
BR1
LAVATORIO PVC BR1

UND

ASTRA

19,75

98,75

89

10783 - LAVATORIO
SUSPENSO M01
LAVATORIO SUSPENSO
MO01

UND

LUZARTE

61,14

305,70

90

10784 - LINHA PEDREIRO
TRANCADA 100M
LINHA PEDREIRO
TRANCADA 100M

UND

MULTIFIO

11,42

68,52

91

10785 - LINHA PEDREIRO
TRANCADA 50M

LINHA PEDREIRO
TRANCADA 50M

UND

POLIBEL

11,86

71,16

92

10786 - LIXA AGUA 401Q
2000 3M
LIXA AGUA 401Q 2000 3M

UND

3M

10

4,91

49,10

93

10787 - LIXA AGUA GR 80
3M
LIXA AGUA GR 80 3M

UND

3M

10

3,30

33,00

94

10788 - LIXA AGUA GR100
3M
LIXA AGUA GR100 3M

UND

3M

12

2,30

27,60

95

10789 - LIXA AGUA GR1200
3M
LIXA AGUA GR1200 3M

UND

3M

12

8,30

99,60

96

10790 - LIXA AGUA GR220
3M
LIXA AGUA GR220 3M

UND

3M

25

2,63

65,75

97

10791 - LIXA AGUA GR280
3M

UND

3M

25

2,30

57,50
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LIXA AGUA GR280 3M

98

10792 - LIXA AGUA GR400
3M
LIXA AGUA GR400 3M

UND

TIGRE

25

2,50

62,50

99

10793 - LIXA AGUA GR600
LIXA AGUA GR600

UND

CARBURUNDU
M

600

2,00

1.200,00

101

10795 - LIXA FERRO GR40
3M
LIXA FERRO GR40 3M

UND

3M

25

3,50

87,50

102

10796 - LIXA FERRO GR60
3M
LIXA FERRO GR60 3M

UND

3M

25

2,94

73,50

103

10797 - LIXA FERRO GR80
3M
LIXA FERRO GR80 3M

UND

3M

25

3,46

86,50

104

10798 - LIXA MASSA G150
3M
LIXA MASSA G150 3M

UND

3M

25

1,00

25,00

105

10799 - LIXA MASSA G100
3M
LIXA MASSA G100 3M

UND

3M

25

0,90

22,50

106

10800 - LIXA MASSA GR220
3M
LIXA MASSA GR220 3M

UND

3M

30

1,00

30,00

107

10801 - LIXA MASSA GR80
3M
LIXA MASSA GR80 3M

UND

3M

30

2,00

60,00

108

10802 - LM MULTIUSO
1X18
LM MULTIUSO 1X18

UND

TASCHIBRA

12

102,00

1.224,00

109

10803 - LM MULTIUSO
2X18
LM MULTIUSO 2X18

UND

TASCHIBRA

12

164,90

1.978,80

111

10805 - LONA POLIET 4X4
AZUL
LONA POLIET 4X4 AZUL

UND

THOMPSON

10

59,10

591,00

112

10806 - LONA POLIET 5X3
AZUL
LONA POLIET 5X3 AZUL

UND

WORKER

10

71,20

712,00

113

10807 - LONA POLIET 5X4
AZ
LONA POLIET 5X4 AZ

UND

DISMA

10

133,00

1.330,00

114

10808 - LUVA AZUL LR
20MMX1/2"

UND

KRONA

35

9,85

344,75
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LUVA AZUL LR 20MMX1/2"

115

10809 - LUVA AZUL LR
25MMX1/2"
LUVA AZUL LR 25MMX1/2"

UND

PLASTUBOS

35

7,25

253,75

116

10810 - LUVA AZUL LR
25MMX 3/4"
LUVA AZUL LR 25MMX 3/4"

UND

PLASTUBOS

35

7,88

275,80

117

10811 - LUVA LATEX G
REFORCADA AM NOVE54
LUVA LATEX G
REFORCADA AM NOVE54

UND

NOVES54

40

10,20

408,00

118

10812 - LUVA MALHA
TRICOTADA BRANCA
LUVA MALHA TRICOTADA
BRANCA

UND

KALIPSON

40

2,49

99,60

119

10813 - MARRETA ACO 2KG
MARRETA ACO 2KG

UND

TRAMONTINA

40,05

80,10

120

10814 - MARTELO 20MM
MARTELO 20MM

UND

TRAMONTINA

18,48

36,96

121

10815 - MARTELO 25MM
MARTELO 25MM

UND

TRAMONTINA

22,70

45,40

122

10816 - MARTELO 29MM
MARTELO 29MM

UND

TRAMONTINA

29,00

58,00

123

10817 - MARTELO
BORRACHA PRETO 40MM
MARTELO BORRACHA
PRETO 40MM

UND

RAMADA

11,00

22,00

124

10818 - NIVEL DE
ALUMINIO 12" 30CM
NIiVEL DE ALUMINIO 12"
30CM

UND

BRASFORT

23,45

93,80

125

10819 - NIVEL DE
ALUMINIO 14' 35CM
NIVEL DE ALUMINIO 14'
35CM

UND

THOMPSON

14,15

56,60

126

10820 - PA DE BICO N° 03
CAPO DE PLASTICO

PA DE BICO N° 03 CAPO DE
PLASTICO

UND

TRAMONTINA

12

31,37

376,44

127

10821 - PA QUADRADA
CABO DE PLASTICO

PA QUADRADA CABO DE
PLASTICO

UND

TRAMONTINA

20

30,20

604,00

128

10822 - PALHA DE ACO N° 2

UND

SANTANA

0,75

4,50




Z JOSE DA PENHA Lg

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Municipio de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

PALHA DE ACO N° 2

129

10823 - PEDRA PARA AFIAR
PEDRA PARA AFIAR

UND

CARBUNRUDU
M

23,55

117,75

130

10824 - PENEIRA ARROZ
AREIA 55 PLAST

PENEIRA ARROZ AREIA 55
PLAST

UND

Séo Jorge

18,10

108,60

131

10825 - PERFIL COLONIAL
PARA FORRO

PERFIL COLONIAL PARA
FORRO

UND

FORTLEV

100

40,84

4.084,00

132

10826 - PIA INOX
CONCRETA 1.50M X 53CM
PIA INOX CONCRETA 1.50M
X 53CM

UND

GHELL PLUS

250,00

750,00

134

10828 - PINCEL ARTISTICO
LONGO 915/14

PINCEL ARTISTICO LONGO
915/14

UND

ATLAS

10

3,74

37,40

135

10829 - PINCEL ARTISTICO
LONGO 915/2

PINCEL ARTISTICO LONGO
915/2

UND

ATLAS

10

2,21

22,10

136

10830 - PINCEL ARTISTICO
LONGO 915/6

PINCEL ARTISTICO LONGO
915/6

UND

ATLAS

10

2,83

28,30

137

10831 - PISO 46X46 CX2,3M2
11 PECAS

PISO 46X46 CX2,3M2 11
PECAS

CX

CERBRAS

50

22,00

1.100,00

138

10832 - PONTEIRO
REDONDO 10"
PONTEIRO REDONDO 10"

UND

SAO RAMAO

22,74

113,70

139

10833 - PORTA AL
FECHADA FOSCA 2.10 X
80CM

PORTA AL FECHADA
FOSCA 2.10 X 80CM

UND

CLM

12

648,80

7.785,60

140

10834 - PORTA
SANFONADA 80 X 2.10M
BRANCA

PORTA SANFONADA 80 X
2.10M BRANCA

UND

FORTLEV

12

136,07

1.632,84
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141

10835 - PORTA TOALHA EM
ALUMINIO

PORTA TOALHA EM
ALUMINIO

UND

ASTRA

24,13

144,78

142

10836 - PREGO C/C POL 3X8
PREGO C/C POL 3X8

KG

GERDAU

12

20,00

240,00

143

10837 - PREGO C/C POL
3.1/2X8
PREGO C/C POL 3.1/2X8

KG

GERDAU

12

15,37

184,44

144

10838 - PREGO C/C POL
15X15 (1.1/4X13)
PREGO C/C POL 15X15
(1.1/4X13)

UND

GERDAU

10

24,37

243,70

146

10840 - PROTETOR
AURICULAR PLUG
PROTETOR AURICULAR
PLUG

UND

PLASTICOR

50

1,26

63,00

147

10841 - REGUA ALUMINIO
PARA PEDREIRO 2M
REGUA ALUMINIO PARA
PEDREIRO 2M

UND

ASTRA

34,00

170,00

148

10842 - RODEL CORTA
POCELANATO 80MM
RODEL CORTA
POCELANATO 80MM

UND

CORTG

12,30

61,50

149

10843 - ROLO DE ESPUMA
15CM
ROLO DE ESPUMA 15CM

UND

ATLAS

12

7,41

88,92

150

10844 - ROLO DE ESPUMA
ATLAS 5CM

ROLO DE ESPUMA ATLAS
5CM

UND

ATLAS

12

4,47

53,64

151

10845 - ROLO DE ESPUMA
9CM
ROLO DE ESPUMA 9CM

UND

ATLAS

12

5,90

70,80

152

10846 - ROLO DE ESPUMA
23CM 68MM

ROLO DE ESPUMA 23CM
68MM

UND

ATLAS

12

12,97

155,64

153

10847 - ROLO DE LA
SINTETICO 23CM 16MM
ROLO DE LA SINTETICO
23CM 16MM

UND

ATLAS

20

7,00

140,00

155

10849 - ROLO DE PELE DE

UND

ATLAS

12

22,10

265,20
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CARNEIRO 23CM
ROLO DE PELE DE
CARNEIRO 23CM

156

10850 - ROLO DE PINTURA
TINTAPO 23CM

ROLO DE PINTURA
TINTAPO 23CM

UND

ATLAS

20

13,25

265,00

157

10851 - SEPARADOR DE
PISO 1,5MM COM 100
SEPARADOR DE PISO
1,5MM COM 100

UND

CORTAG

20

4,23

84,60

158

10852 - SEPARADOR DE
PISO 1 MM COM 100
SEPARADOR DE PISO 1 MM
COM 100

UND

CORTAG

20

4,23

84,60

159

10853 - SEPARADOR DE
PISO 2 MM COM 100
SEPARADOR DE PISO 2 MM
COM 100

UND

CORTAG

20

3,52

70,40

160

10854 - SEPARADOR DE
PISO 3 MM COM 100
SEPARADOR DE PISO 3 MM
COM 100

UND

CORTAG

20

2,80

56,00

161

10855 - SEPARADOR DE
PISO 4MM
SEPARADOR DE PISO 4AMM

UND

CORTAG

20

3,66

73,20

163

10857 - SILICONE ACETICO
TRANSPARENTE
270ML/256G

SILICONE ACETICO
TRANSPARENTE
270ML/256G

UND

TEKBOND

20

12,17

243,40

164

10858 - SILICONE ALTA
TEMPERATURA 50G
SILICONE ALTA
TEMPERATURA 50G

UND

TEKBOND

20

7,45

149,00

166

10860 - SPAY CUPINICIDA
INCOLOR 400ML

SPAY CUPINICIDA
INCOLOR 400ML

UND

DOMLINE

35

27,20

952,00

167

10861 - SPRAY ALUMINIO
ALTA TEMPERATURA
400ML

SPRAY ALUMINIO ALTA

UND

LUX

50

19,96

998,00
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TEMPERATURA 400ML

168

10862 - SPRAY BRANCO
FOSCO 400ML

SPRAY BRANCO FOSCO
400ML

UND

LUX

50

18,36

918,00

170

10864 - SPRAY METALICO
ALUMINIO 400ML

SPRAY METALICO
ALUMINIO 400ML

UND

LUX

50

21,54

1.077,00

171

10865 - SPRAY METALICO
DOURADO 400ML

SPRAY METALICO
DOURADO 400ML

UND

LUX

50

17,08

854,00

173

10867 - SPRAY PRETO
BRILHANTE 400ML

SPRAY PRETO BRILHANTE
400ML

UND

LUX

50

16,38

819,00

174

10868 - SPRAY PRETO
FOSCO 400ML

SPRAY PRETO FOSCO
400ML

UND

LUX

50

18,25

912,50

175

10869 - SPRAY VERMELHO
400 ML
SPRAY VERMELHO 400 ML

UND

LUX

50

22,41

1.120,50

176

10870 - SPRAY VERNIZ
INCOLOR 400ML/260G
SPRAY VERNIZ INCOLOR
400ML/260G

UND

ETERNIZ

25

19,37

484,25

177

10871 - SUPER BALDE 12
LITROS
SUPER BALDE 12 LITROS

UND

ASTRA

12

24,56

294,72

178

10872 - SUPERCAL 5KG
SUPERCAL 5KG

UND

HIDRACOR

1.000

8,86

8.860,00

179

10873 - SUPORTE MANUAL
PARA LIXA DE PLASTICO
SUPORTE MANUAL PARA
LIXA DE PLASTICO

UND

ATLAS

15

20,21

303,15

180

10874 - SUPORTE MAO
FRANCESA 20CM
SUPORTE MAO FRANCESA
20CM

UND

THOMPSON

20

9,96

199,20

181

10875 - SUPORTE MAO
FRANCESA 25CM
SUPORTE MAO FRANCESA

UND

THOMPSON

20

16,65

333,00
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25CM

182

10876 - SUPORTE MAO
FRANCESA 30CM
SUPORTE MAO FRANCESA
30CM

UND

THOMPSON

20 13,95

279,00

183

10877 - SUPORTE MAO
FRANCESA 40CM
SUPORTE MAO FRANCESA
40CM

UND

THOMPSON

20 24,18

483,60

184

10878 - SUPORTE PARA
CALHA DE ZINCO
SUPORTE PARA CALHA DE
ZINCO

UND

PLASNETAL

30 7,29

218,70

185

10879 - TELHA COLONIAL
SEMI ARTESANAL 1#
TELHA COLONIAL SEMI
ARTESANAL 12

UND

ALTO SANTO

10 0,60

6,00

186

10880 - TELHA COLONIAL
SEMI ARTESANAL 22
TELHA COLONIAL SEMI
ARTESANAL 22

UND

ALTO SANTO

10.000 0,55

5.500,00

187

10881 - TELHA 4MM 2,13X0,
50M
TELHA 4MM 2,13X0, 50M

UND

BRASILIT

70 12,90

903,00

188

10882 - TELHA 4MM
2,44X0,50M
TELHA 4MM 2,44X0,50M

UND

BRASILIT

70 24,73

1.731,10

189

10884 - TELHA
TRANSPARENTE LEITOSA
2 ONDAS

TELHA TRANSPARENTE
LEITOSA 2 ONDAS

UND

FORTLEV

10 12,00

120,00

191

10886 - TNT HIDRO BD 15L
PARA INTERIORES

TNT HIDRO BD 15L
INTERIORES

UND

HIDROTINTAS

50 | 100,50

5.025,00

192

10887 - VEDACIT GALAO
3.600L
VEDACIT GALAO 3.600L

UND

VEDACIT

5 32,87

164,35

193

10888 - VEDACIT 1L 1,05 KG
VEDACIT 1L 1,05 KG

UND

VEDACIT

5 17,22

86,10

Total (R$):

288.483,72
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Ordeno que se proceda a publicacdo do objeto supramencionado, com a condi¢do de sua
eficacia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 02 de julho de 2021.

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal



